
08

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONIA “SATTA” 

 

Via Mazzini, 66 -  09013 Carbonia (CI 

 Tel. 0781/61954  Fax 0781/6379 

                       Codice Fiscale 90027630921 – CAIC87100 

www.comprensivosatta.gov.it caic87100p@istruzione.it - � 
caic87100p@pec.istruzione.it 

 

 

 

N.CUP G86J15001130007 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

Prot. N. 2389                                                                                 CARBONIA     20/04/2016  

    

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-SA-2015-2020-42 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/12810 del 115/10/2015 emanato 

nell’ambito del  Programma Operativo Nazionale Plurifondo “ Per la Scuola 

competenze e ambienti per l’apprendimenti”, a ttitolarità del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 

commissione Europea con Decisione C (2014)n.9952 del 17/12/2014. 

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/5886 del 30/03/2016 

relativa all’autorizzazione del progetto presentato da questo istituto 

finalizzato al: 

1- potenziamento delle dotazioni tecnologiche e degli ambienti  di 
apprendimento delle scuole, in stretto legame con l’edilizia scolastica per 
la creazione di ambienti di apprendimento adeguati alle esigenze di 
flessibilità dell’educazione dell’era digitale; 



2- sostegno, in linea con l’agenda Digitale per l’Europa e con il Piano 
Nazionale Scuola Digitale, al processo di digitalizzazione della Scuola. 

 Considerato  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al 
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate; 

 

DISPONE 

La variazione al Programma annuale 2016  

 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.1.A3 
10.8.1.A3-

FESRPON-SA-
2015-42 

LABORATORIO 
IN AULA  

€ 20.020,00 € 1.980,00 € 22.000,00 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Romina Lai 

                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                           ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs.39/93 

 

 


